
г. Москва 

Об утверждении состава комиссии по проведению обследования и 

паспортизации объекта и предоставляемых на нем услуг в ФГБОУ ВО 

«НИУ «МЭИ» (доступность для инвалидов) 

В целях обеспечения условий доступности для инвалидов объектов и 

предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им при этом 

необходимой помощи, 

приказываю: 

1. Утвердить постоянно действующий коллегиальный орган - Комиссию 
по проведению обследования и паспортизации объекта и предоставляемых 

на нем услуг в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (доступность для инвалидов) в 

следующем составе: 

председатель комиссии: Проректор по модернизации имущественного 

комплекса и правовой работе; 

заместитель председателя: начальник правового управления; 

члены комиссии: помощник проректора по модернизации 

имущественного комплекса и правовой работе, 

начальник отдела имущественных и земельных 

отношений, начальник эксплуатационно

хозяйственного управления, начальник управления 

студенческих общежитий, начальник управления 

по молодежной политике и воспитательной работе, 

начальник отдела материально-технического 

обеспечения. 

секретарь комиссии: ведущий инженер отела имущественного и 

земельных отношений. 

2. Считать Комиссию по проведению обследования и паспортизации 

объекта и предоставляемых на нем услуг в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

(доступность для инвалидов) действующей с момента подписания 

настоящего приказа. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


